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Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 15 listopada 2022 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwały: 

 w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na 

lata 2023-2036; 

 w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok; 

 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację, przez organizację pozarządową 

zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 

Sokołowskim w 2023 r.; 

oraz:  

 zapoznał się z pismem z Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie dotyczącym prawidłowego przygotowania krajowego sytemu 

ratowniczo-gaśniczego do sezonu zimowego 2022/2023; 

 wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu znajdującego się na parterze 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podl. z 

przeznaczeniem na prowadzenie bufetu ogólnodostępnego; 

 zapoznał się z protokołami z kontroli oraz wystąpieniami pokontrolnymi  dla 

następujących jednostek: Dom Pomocy Społecznej w Wirowie, I Liceum 

Ogólnokształcące w Sokołowie Podl., Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie 

Podl., Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podl., 

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna LOGO w Sokołowie 

Podl.; 

 wyraził zgodę na udzielenie pożyczki krótkoterminowej w kwocie 1 000 000 zł 

od dnia 1 stycznia 2023 roku dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

„Sokołów” w Sokołowie Podl. S. A.; 

 wyraził zgodę na dokonanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami 

planu finansowego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sokołowie Podl. na 2022 r.;  

 wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego WTZ na 2022 r. i 

zabezpieczenie 10% wkładu własnego Powiatu Sokołowskiego; 

 wyraził zgodę na zwiększenie wymiaru zatrudnienia księgowej w Domu Dziecka 

"Rafael" w ramach dotacji na prowadzenie domu na 2022 r.; 

 wyraził zgodę na przyznanie pracownikom oraz dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie nagród; 

 zapoznał się z pismami Jarosława Misiaka – Radnego Powiatu Sokołowskiego o 

zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok na 

wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3915W Krasów – Grochów oraz 

drogi powiatowej nr 4235W w kierunku Miedznej na odcinku Kostki – granica 

powiatu i odcinku Kostki – Kostki Pieńki. Z uwagi na ograniczone środki 

finansowe powyższe przedsięwzięcia nie zostały zaplanowane w budżecie 

Powiatu Sokołowskiego na 2023 r.;  
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 zapoznał się z pismem Pana Piotra Filipka – Radnego Gminy Sokołów Podlaski 

o zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok na 

wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 4235W w kierunku Miedznej na 

odcinku Kostki – granica powiatu oraz na odcinku Kostki – Kostki Pieńki. Zarząd 

Powiatu nie zaplanował powyższego przedsięwzięcia w budżecie Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok z uwagi na ograniczone środki finansowe powiatu;  

 zapoznał się z pismem sołtysa oraz mieszkańców wsi Podrogów w sprawie 

remontu drogi powiatowej nr 3927W oraz zabezpieczenia środków w roku 2023 

– celem przeprowadzenia tej inwestycji. Z uwagi na ograniczone środki 

finansowe przedsięwzięcie to nie zostało zaplanowane w budżecie Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 r.; 

 wydał powtórną opinię komunikacyjną do projektu budowlanego „Budowa 

przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi 

drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat 

Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie”,  w 

zakresie geometrii drogi; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy gazowych średniego ciśnienia w pasie 

drogi powiatowej nr 3930W – ul. Spółdzielcza w m. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację zjazdu w pasie drogi powiatowej nr 3901W, w m 

Guty, gm. Kosów Lacki na koszt wnioskodawcy; 

 wyraził zgodę na lokalizację sieci elektroenergetycznej kablowej, sieci 

teletechnicznej i sieci gazowej średniego ciśnienia, w celu wykonania 

dokumentacji technicznej sieci elektroenergetycznej kablowej i gazowej od stacji 

uzdatniania biogazu w m. Grochów Szlachecki, do Zakładu Energetyki Cieplnej 

w Sokołowie Podl., w pasie drogi powiatowej nr 4228W - ul. Fabryczna w m. 

Sokołów Podl.; 

 wyraził zgodę na umieszczenie w pasie drogi powiatowej nr 4233W, w m. Nowa 

Wieś, gm. Sokołów Podl. sieci wodociągowej, w celu wykonania zasilenia w 

wodę m. Przeździatka-Kolonia; 

 nie wyraził zgody na podpisanie porozumienia przesłanego przez Gminę 

Sokołów Podl. w sprawie powierzenia Gminie zadania publicznego z zakresu 

inwestycji na drodze powiatowej pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W 

na odcinku o długości około 4 km w granicach administracyjnych Gminy 

Sokołów Podlaski”, ze względu na fakt, że przedmiotowym porozumieniem 

zostały objęte również sprawy nie dotyczące rozbudowy ww. drogi. 
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